宁科协发普字〔2017〕4号

关于表彰宁夏首届青少年科学节

优秀组织单位及个人的决定

各市、县（区）科协、教育局、有关中小学校：

宁夏首届青少年科学节在相关单位的大力支持下，现已圆满

结束。为进一步完善全区青少年科学节的组织管理体系，推动科学

节活动的品牌和内涵建设，促进科学节活动可持续发展，科学节组

委会根据活动相关参与单位在组织、管理、宣传、参与人数和上报

材料等方面的综合表现，经研究决定，对 25家优秀组织单位和 24
名优秀组织工作者进行表彰（名单详见附件）。

宁 夏 回 族 自 治 区 科 学 技 术 协 会
宁 夏 回 族 自 治 区 教 育 厅
宁夏回族自治区精神文明建设指导委员会办公室

文件

1— —

希望受到表彰的单位和个人，珍惜荣誉，再接再厉。认真总结

本次科学节的先进工作经验和方法，拓宽工作思路，创新工作方

法，为我区青少年参与各类青少年科技教育活动创造条件，营造良

好的青少年科普教育氛围，为促进我区青少年科技教育事业深入

可持续发展做出新的贡献。

附件：1.宁夏首届青少年科学节优秀组织单位名单
2.宁夏首届青少年科学节优秀组织工作者名单

宁夏回族自治区科学技术协会 宁夏回族自治区教育厅

宁夏回族自治区精神文明建设指导委员会办公室

2016年 12月 14日

2— —

附件1：

宁夏首届青少年科学节优秀组织单位名单

一、银川市

银川市科协

银川市唐徕回民中学

银川市兴庆区回民实验小学

银川市第六中学

银川市兴庆区第十六小学

二、石嘴山市

大武口区科协

惠农区科协

平罗县第四中学

惠农区回民学校

石嘴山市第六小学

三、吴忠市

吴忠市科协

吴忠市教育局

盐池县长城希望小学

吴忠市吴忠中学

吴忠市回民中学

3— —

四、固原市

西吉县科协

固原市回民中学

西吉县第一小学

隆德县第二中学

五、中卫市

中卫市科协

中宁县科协

中卫市第五小学

中卫市第六小学

中宁县第二中学

六、自治区教育厅直属学校

银川市第二十一小学

4— —

附件 2：

宁夏首届青少年科学节优秀组织工作者名单

一、银川市

刘国楣 银川市科协

刘孝群 唐徕回民中学

王伏文 银川六中

陈 春 兴庆区回民实验小学

二、石嘴山市

周 轶 石嘴山科技馆

孙晓娇 大武口教体局

陈建林 平罗县教体局

戴建华 惠农区礼和回民学校

三、吴忠市

郭战亚 吴忠市科协

高 峰 盐池县第三小学

陈晓坡 吴忠市吴忠中学

毋迎雪 吴忠市回民中学

李 斌 吴忠市教育局

四、固原市

司 波 固原市科协
5— —

金满鑫 固原市教育局

田金童 固原市回民中学

黄贵峰 隆德二中

马 伟 西吉一小

五、中卫市

丁 军 中卫市科协

马天忠 中卫市教育局

孙守忠 中宁县教体局

王新强 中卫中学

高 杰 中卫市三小

六、自治区教育厅直属学校

马俊山 银川市第二十一小学

宁夏回族自治区科学技术协会办公室 2017年 1月 10日印发
6— —